

Hugustubben

Organ for Hugulia Velforening

STUBBEN

ARGANG 10
NR. 3 - 1985



Ønsker vi at "Hugustubben" skal være et informativt organ for Hugulia Velforening?

Som nyvalgt redaktør av "Hugustubben" har jeg stilt meg dette spørsmål.

For at jeg skal kunne klare dette, er jeg avhengig av leserne. Dersom du har stoff som kan være av allmen interesse for de øvrige i hyttegrenda, dette være historier, rapporter eller tips, kan du sende ditt bidrag til meg. Jeg vil samtidig få ønske dere alle en god jul og et godt nytt år.

Hilsen

Tore Andersen
Tore Andersen
Ravnkollbakken 39
0971 Oslo 9

FORMANNEN HAR ORDET:

Nytt Huguliaår

På nytt er det avviklet et årsmøte i Hugulia Velforening uten store debatter og tegn på uenighet. To nye styremedlemmer ble resultatet av valgene.

Jørgen Sværen frasa seg gjenvalg etter at han vel har sittet i styret helt fra starten av. Vi vil også her takke han for hans mangeårige og gode innsats.

Randi Tobro sa takk for seg etter to år, takk for god innsats.

Nye medlemmer av styret ble Tore Andersen, som blir ny redaktør av "Hugustubben", og Gunnar Evensen, som blir ny sekretær.

Kontingenten

Kontingenten ble økt noe etter at den har stått stille i flere år. Generell pris- og lønnsstigning er selvfølgelig mye av grunnen til dette, men også ønske om å investere for å få lavere strømpriser og et ønske om å delta i anskaffelse av ny snøscooter sammen med Hugulia Fjellstue er også med på å trekke utgiftene opp. Hvis det blir ny snøscoter, blir dette et felleseie med Hugulia, og målet er blant annet at vi skal bedre servicen når det gjelder løypeoppkjøring.

Alle har vel også merket seg at hele kontingenten skal betales inn på en gang. De som er sene med å betale, vil få straffegebyr etter 1. desember. Noen har reagert på at det på postgiroinnbetalingsblanketten sto "Kontingent 1985", det skulle selvfølgelig ha stått 1985/86, for denne kontingenten gjelder jo frem til oktober 1986.

Nye stikkrenner

På generalforsamlingen ble det påpekt at et par stikkrenner var ødelagt. Disse ble reparert i høst.

Dobøtter

Ja, dette ble også et tema på generalforsamlingen. Problemet er at vi har tre forskjellige bøttetyper og at en god del bøtter har frosset i stykker. Styret ser nå

på saken for å finne en løsning på problemet, men det er ikke innstilt på noen større investeringer på dette området. Det blir stadig flere som anskaffer andre doløsninger. Hugustubbens spalter tar veldig gjerne inn noen ord om DIN doløsning.

Mange lurere nok på å finne et alternativ til dagens løsning, men de nye løsningene har fått blandet motakelse, så dine erfaringer kan være nyttige for dem som lurer.

Til slutt vil jeg presisere at det ikke er noen umiddelbare planer om å gå bort fra den nåværende ordningen.

Ny vintersesong

Den første snøen har for lengst kommet til Hugulia, og skiføret er nok glimrende. La oss håpe at det blir en god og hyggelig vintersesong og at alle følger henstillingen om at:

AKING OG SKIGÅING SKAL FOREGÅ I LØYPER
OG AKEBAKKER.

Til slutt et ønske om en riktig GOD JUL og et GODT HUGULIÅR.

Styrets adresser og Telefonnummere:

		ARBEID:	PRIVAT:
<u>Formann</u> Lars Lie	Haukeveien 2 a 1340 <u>Bekkestua</u>	02- 27 60 60	02-53 78 93
<u>Nestformann</u> Rolf Rollheim	Maries vei 18 a 1322 <u>Høvik</u>	02-27 50 60	02-12 39 82
<u>Kasserer</u> Gunnar Fjærli	Solbakken 15 1640 <u>Råde</u>	032-53 520	032-84 562
<u>Redaktør</u> Tore Andersen	Ravnkollbakken 39 0971 <u>Oslo 9</u>	02-68 00 10	02-57 72 43
<u>Sekretær</u> Gunnar Evensen	Joh. Castbergsv.32 0673 <u>Oslo 6</u>	02-41 20 72	02-32 31 79
<u>Tilsynsutvalgets formann</u> Jon Schrøder	Nordlifaret 22 1473 <u>Skårer</u>	02-41 20 72	02-70 85 52

Selvangivelse 1

For personlige skattytere

Inntektsåret

1985

Vi er allerede godt inne i desember måned og snart er det januar med blant annet selvangivelsesskriving. Også for inntektsåret 1985 skal ligningsverdien på boliger og fritidseiendommer heves med 10% i forhold til den ligningsverdi som ble lagt til grunn ved ligningen for inntektsåret 1984.

Dersom din hytte hadde en ligningsverdi på kr 60.000 for inntektsåret 1984, vil ligningsverdien bli økt til kr 66.000 for inntektsåret 1985. Da det er ligningsverdien som er grunnlaget for beregningen av nettoinntekt av prosentlignet hytte, vil følgelig også inntekten økes fra kr 1.500 til kr 1.650 i det forannevnte tilfelle.

Dersom du mener at ligningsverdien allerede er på et passende nivå, kan du kanskje slippe den foreskrevne oppjustering.

Du må i så fall, innen fristen for å levere selvangivelsen (31. januar 1986), henvende deg skriftlig til ligningskontoret i Nordre Land med dine ankepunkter.

Festeavgift

Ved direkte ligning av hus eller fast eiendom vil festeavgift komme til fradrag i inntekten.

Når det gjelder eneboliger, tomannsboliger og fritidshus som prosentlignes, er det bestemt at verdien av tomt som er festet, ikke skal medtas i grunnlaget for prosentinntekten. Det skal da heller ikke gis fradrag for festeavgift.

Redaktøren.

PROTOKOLL FRA GENERALFORSAMLINGEN 1985

Sted og tid

Hugulia Fjellstue A/S, lørdag 14. september 1985, kl. 17.00.

Til stede

37 festere og representanter for bortfester, Den norske Postorganisasjon, Oslo og omegn krets.

I. Konstituering

Formannen Lars Lien åpnet møtet og ønsket vel møtt. Det var ingen merknader til møteinnkallingen og generalforsamlingen ble erklært for lovlig innkalt og satt.

Tobro (615) foreslo røykeforbud under møtet, noe som ble enstemmig vedtatt.

R. Schlytter (Ook) ble foreslått som dirigent, G. Evensen (Ok) som referent, samt T. Andersen (216) og T. Børkeeiet (618) til å skrive under protokollen. Samtlige ble enstemmig valg.

Dirigenten refererte styrets forslag til saksliste -

1. Åpning
Valg av dirigent, referent og 2 til å underskrive protokollen
2. Styrets årsberetning
3. Regnskap 1985
4. Budsjett/kontingent 1986
5. Innkomne forslag
6. Valg
7. Fastsettelse av tid og sted for neste generalforsamling
8. Eventuelt

Sakslista ble enstemmig vedtatt.

2. STYRETS ÅRSBERETNING

Dirigenten foreslo og det ble akseptert at bare overskriftene i de enkelte punkter skulle refereres.

Innkrevning av driftskontingent

Formannen bemerket at det for første gang ikke er noen som står til rest med kontingenten.

DOKKA/ETNAUTBYGGINGEN

K. V. Hansen (Grunneier) opplyste at grunneieren hadde engasjert advokat i forbindelse med den planlagte utbyggingen av Dokka-/Etnavassdraget.

Melvold (801) spurte Hansen om Huguliaområdet fortsatt vil bli berørt av utbyggingen - etter at det nå er bestemt at Etna-vassdraget skal spares.

Hansen (Grunneier) svarte at Hugulias område ikke vil bli berørt.

VEIVEDLIKEHOLD

Melvold (801) sa at veien under berget langs Hugulitjern er nedkjørt og dreneringsrørene gjennom veien sundkjørt.

Schrøder (Tilsynsutvalget) sa at veien vil bli ordnet i nær framtid.

Jakt og fiske

Melvold (801) opplyste at det var sett ørretvak i Hugulitjern.

Pladsen (201) spurte om det var tillatt å fiske i Hugulitjernet.

Rollheim (Jakt- og fiskeutvalget) svarte at det ikke vil bli tillatt å fiske i Hugulitjern på mange år. For tiden arbeides det med regler for jakt og fiske i Hugulia-området.

BERETNINGEN GENERELT

Pladsen (201) sa det er ønskelig at styret setter opp kart over hytteområdene ved bommen, slik at ukjente kan se veien til hytta de skal til.

Vallan (411) sa at det finnes kart som godt kan brukes til dette formålet.

Ordstyreren foreslo og det ble vedtatt at forslaget skulle oversendets det nye styret.

Pladsen (201) sa at en del av do-bøttene er i svært dårlig forfatning og må skiftes ut.

Formannen svarte at styret ikke har fått noen signaler fra vaktmesteren om dårlige do-bøtter, men dersom de begynner å bli dårlige, vil styret få rettet på dette.

Bjerke (505) spurte om forsøkene med bio-do var så dårlige at slike planer nå er helt skrinlagt.

Formannen sa at forsøkene som var gjort var lite vellykket, men dersom det blant medlemmene skulle være noe nytt på området kunne styret gis signaler om dette.

Melvold (801) sa at det ofte oppstår problemer med bytting av bøtter når vaktmestervikar brukes. Bøttene er ikke like for alle områdene,

noe som må rettes opp i framtiden.

Vattum (808) sa at han fikk monterte bio-do i 1978. Hittil har det fungert utmerket, men det krever pass og stell. Videre støttet han Melvolds forslag om at samtlige hytter må få like dobøtter.

Ordstyreren tok deretter beretningen opp til avstemming og den ble enstemmig vedtatt med de innkomne merknader.

FREMTIDIGE INVESTERINGER

Formannen spurte om noen hadde merknader til styrets forslag til prioriteringsrekkefølgen av de fremtidige store prosjektene.

Vallan (411) spurte om pumpehusenes strømsammenkobling vil medføre risiko for at det ved strømbrydd (sikringsfeil) ol ikke vil være mulig å rette feilen innen hvert pumpehus.

Nestformannen sa at selv om det blir en felles måler for flere pumpehus, vil det likevel bli sikringsskap i hvert enkelt hus. Om en sikring ryker i ett pumpehus vil dette ikke påvirke andre pumpehus.

Berger (814) spurte hvor styret hadde tenkt seg at skiheisen burde plasseres.

Formannen svarte at skiheissaken foreløpig bare er på utredningsstadiet, men at en eventuell skiheis må bli laget i samarbeid med Hugulia Fjellstue og et sted i dets nærhet.

Nøst (202) spurte om den enkelte hytteeier skal delta i finansiering, oppbygging og driften av skiheisen.

Formannen svarte at styret i utredningsperioden må vurdere driftsmetoder og plasseringsmuligheter for skiheis og komme tilbake til generalforsamlingen med alternative forslag.

Vallan (411) sa at en skiheis også må være tilknyttet muligheter for parkering av biler.

Ødegård (214) spurte om skiheisen skulle være et slalom-tilbud for både voksne og barn.

Formannen svarte at så var tenkt, men at tilbudet i første omgang var tiltenkt barn og ungdom.

Bjerke (505)? viste til at det har vært mange uhell i forbindelse med skiheiser og sa Velforeningen påtar seg et stort ansvar dersom man bygger en skiheis.

Formannen sa at styret hadde tenkt seg et enkelt skiheis-annlegg og ikke noe alpin-annlegg.

Melvold (801) bemerket at vaktmesteren snarest må få traktorgraveutstyr, slik at veivedlikeholdet kan bli bedret.

Formannen svarte at Velforeningen ikke har råd til å kjøpe traktorgraveutstyret nå, dette må derfor bli gjort noe lengere fram i tiden.

Bjerke (505)? sa han overhode ikke ville anbefale at det ble anskaffet skiheis.

Berger (814) støttet at styret gis mulighet til å utrede saken.

Formannen opplyste at styret hadde registrert at noen er helt i mot anskaffelse av skiheis.

Bruland (105) opplyste at samtlige styrer i Hugulia Velforening har arbeidet med spørsmålet om anskaffelse av en skiheis. Skiheis er et fint tilbud til barn og ungdom og man skal ikke ta stndpunkt til anskaffelsen nå. Styret bør derfor få anledning til å utrede saken. Imidlertid er det bare ett sted innenfor hytteområdet som egner seg dersom et skikkelig skiheis-annlegg skal lages.

Dirigenten viste til at punktet "Fremtidige investeringer" ikke skal tas opp til av votering, men at styret tar Generalforsamlingens "råd" med seg i sitt videre arbeid.

3. Regnskap 1985

Dirigenten spurte om generalforsamlingen kunne akseptere at bare regnskapspunktene og ikke tallene ble referert, noe som ble akseptert.

Dirigenten gjennomgikk driftsregnskapet og spesifikasjon av driftsregnskapet, samt status pr. 10. august 1985. Videre refererte han revisjonsberetningen " Regnskapet for tidsrommet 11.8. 1984 - 10.8. 1985 er revidert og funnet i orden. Det samme gjelder innestående midler i bank og på postgirokonto. Regnskapet er ordentlig ført og i samsvar med god regnskapsskikk.

Regnskapet anbefales godkjent.

Oslo 20. august 1985.

Håkon T. Nikolaisen revisor"

Pladsen (201) syntes forsikringspremien for traktoren var svært lav.

Kassereren svarte at dette skyldes en god garanti fra leverandøren. Imidlertid vil det bli tegnet kasko når garantitiden utløper.

Wattum (808) redegjorde for de fordelaktige forsikringsmessige sidene som gjalt i traktorens første tid etter kjøpet.

Andersen (216) spurte hvor i status bankinnskudd kommer inn.

Nøst (202) spurte hva administrative kostnader i forbindelse med kjøp av traktor er.

Kassereren at bankinnskuddet refererer seg til traktorfondet og at administrative kostnader i forbindelse med traktorkjøp er rentekostnader.

Regnskapene ble deretter enstemmig vedtatt.

4. BUDSJETT/KONTINGENT 1986

Ordstyreren refererte styrets forslag til budsjett, alternative budsjettforslag og styrets kommentarer til budsjettforslagene.

Formannen viste til punktet 6 og redegjorde for hvorfor sammenkopling av pumpehusenes strømmålere var oppført med kr. 6.000.- og ikke kr. 8.000.- som tidligere var opplyst.

Melvold (801) sa at en del utstyr nå ikke har plass i garasjen og at denne derfor bør påbygges. Han trodde Hugulia fjellstue sikkert er villig til å avgi tomt til dette formålet.

Schrøder (Tilsynsutvalget) sa at det er riktig at nåværende garasje ikke rommer alt nødvendig utstyr, men en del av utstyret som ses utenfor i dag ikke er Velforeningens.

Møller (809) spurte hvordan man er kommet fram til summen kr. 400.- i veiavgift for utenforstående veibrukere, når medlemmene belastes med nærmere kr. 1000.-.

Kasserere sa at veiavgiften for utenforstående har stått stille i en lengere periode. Dersom de reelle veiutgifter skulle deles likt på alle, ville beløpet bli ca kr. 630.- for hver bruker. En slik økning vil imidlertid virke noe drastisk og styret har derfor foreslått kr. 100.- i økning.

Formannen sa det ikke er helt riktig å bruke et matematisk regnestykke på utenforstående veibrukere. Vi må også se det positive i at de er med på å tilføre Vellet penger til veivedlikeholdet.

Vallan (411) var enig i at utenforstående veibrukere får en mindre økning i veiavgiften, enn det de matematiske beregningene viser.

Wikstrøm (303) spurte om generalforsamlingen kan vedta et budsjett uten at det samtidig tas standpunkt til veibrøytingsutgiftene.

Bjerke (505) spurte om kontrakt for veibrøytingen ville bli inngått for 5 nye år.

Formannen svarte at det ikke vil bli ny veibrøytingskontrakt på 5 år og at kostnadene derfor kan bli justert hvert år.

Nøst (202) spurte hvem det er som er "utenforstående veibrukere".

K. V. Hansen (Grunneier) forklarte hvem som er "utenforstående veibrukere", og at de er brukere med de samme rettigheter og plikter som vellets medlemmer.

Formannen viste til alternativt budsjettforslag punkt 11a og mulige alternative kostnadsmessige løsninger.

Vallan (411) gjorde oppmerksom på at betaling fra enkelte utenforstående veibrukere også omfatter parkering (Svenstadfeltet).

5. INNKOMNE FORSLAG

Forslag 1

Formannen viste til styrets forslag nr. 1 og sa at nåværende ordning med personlige vararepresentanter til samtlige i styret, og innkalling av samtlige til styremøtene, er lite smidig og medfører at styret blir stort og arbeidskrevende.

Smalberget (Ok) sa at han var av den oppfatningen at styrets forslag vil medføre en svekkelse. Nåværende ordning gir muligheter for bedre informasjon til velmedlemmene og en bedre rekruttering av nye faste styremedlemmer.

Formannen sa at dersom ordningen med at vararepresentantene hadde virket etter hensikten, ville han være enig med Smalberget, men svært få vararepresentanter møter opp i styremøtene.

Melvold (801) viste til vedtektene der det står at styremedlemmene skal ha personlig vararepresentanter.

Wikstrøm (703) var ikke enig i styrets forslag og mente nåværende ordning fungerer bra.

Melvold (801) spurte Bruland om han husket årsaken til vedtektenes bestemmelser om personlige vararepresentanter. Noe Bruland ikke husket.

Sværen (Ok) viste til at han i styret ikke hadde gått imot forslaget. Han sa at nåværende valgordning opprinnelig er basert på muligheten til å trekke med representanter til styret fra samtlige hyttefelter. Tidligere generalforsamlinger har avvist forslag om å endre denne ordningen.

Aamot (Ok) mente det bare var en styrke for styret at flere kunne møte. Dersom antallet frammøtende skulle bli for mange, kunne altemneringsordning tas i bruk.

Formannen henstilte generalforsamlingen til å støtte styrets forslag.

Vallan (411) sa at når et sittende styre så sterkt ber om å få en endring, så bør dette aksepteres. Det er ikke så lett å få medlemmene til å påta seg styreverv.

Styrets forslag ble deretter vedtatt med 32 mot 12 stemmer.

Forslag 2

Formannen opplyste at styret har opprettet konto i Postsparebanken tilknyttet postgirokonto (foreningsservice). På denne måten oppnås 10,5% rente pa. Styret mener nå å ha funnet den beste og mest økonomiske løsningen for regnskapsførsel og betalingsoppdrag.

Pladsen (201) bemerket at det blir et svært høyt beløp når alt skal betales på en gang.

T. Krog (Grunneier) syntes det ved planlegging burde være mulig å legge til side penger over tid.

Berger (814) syntes tilbudet og løsningen var god.

Wattum (808) spurte om styret hadde undersøkt hva DnC skulle ha for den samme tjenesten.

Formannen svarte at flere løsninger var vurdert og utvilsomt var Postgiros foreningsservice det beste.

Melvold (801) viste til at bankgiro var blitt forholdsvis kostbart i bruk etter at det er pålagt gebyr.

Smalberget (Ok) sa at mange foreninger og lag nå har gått over fra Bank- til postgiro, fordi foreningsservice-tilbudet både er godt og billig.

Styrets forslag ble deretter enstemmig vedtatt.

6. VALG

Valgkomitéens formann B. Aamot orienterte om at J. Sværen hadde bedt seg fritatt fra sekretærvvet, selv om han var valgt til fram til 1986. Videre refererte han komitéens innstilling.

Wikstrøm (702) henstilte generalforsamlingen til å finne en yngre kandidat i stedet for seg.

Aamot (Ok) foreslo Stein Erik Hauge fra Ok.

Tobro (112) foreslo Drogset (502)

Smalberget (Ok) opplyste at S. E. Hauge beklageligvis ikke hadde funnet tid til å delta i generalforsamlingen - er villig til å ta vara-representantvervet dersom generalforsamlingen ønsket dette.

Vallan (411) henstilte Wikstrøm til å ta vervet som 1. vararepresentant.

Aamot (Ok) opplyste at Hauge bare er kandidat dersom ingen andre er villige. Han trakk derfor forslaget på Hauge.

Wikstrøm (703) sa at yngre krefter burde slippe til.

S. Møller (809) ønsket seg fritatt fra vervet i valgkomiteén og henstilte til at styremedlemmer som går ut, blir valgt inn i stedet. På denne måten vil vi oppnå en form for rullering. Han foreslo derfor Vattum fra felt 8.

Melvold (801) foreslo at Oslo krets av NPF får en representant med i Påskeskirenn-komiteén.

Wikstrøm (703) ønsket ikke å være formann i Skirennkomiteén.

Vattum (808) foreslo at Skirennkomiteen skulle konstituerer seg selv og bli enige om hvem som skal være formann.

Følgende ble deretter enstemmig valgt til Velforeningens styre og utvalg for 1985/86:

<u>Hverv</u>	<u>Navn og adresse</u>	<u>Hytte</u>
Formann	Lars Lie	614
Nestformann	Rolf Rollheim 603	
Kasserer	Gunnar Fjærli 615 (ikke på valg)	
Sekretær	Gunnar Evensen	Ok av NPF (for 1 år)
Redaktør	Tore Andersen 216	
1. varamedlem	Viktor Wikstrøm	703
2. varamedlem	Torunn Ellingsen	Oslo Tollf.
Revisor	Håkon Nikolaisen	304
Valgkomité	Birger Aamot	Ok av NPF
- " -	Randi Tobro	809
- " -	Kjell Drogseth 502	
Tilsynsutvalget (form)	Jon Schrøder	Ok NPF
	Ole Lid	302
	Lars Uren	502
Jakt- og fiskeutvalg	Rolf Rollheim 603	
- " -	Trygve Bruland	105
- " -	Truls Krogh	Grunneier
Påskerennkomite	Viktor Wikstrøm	703
	Håkon Vattum	808
	Oslo krets av NPF	104

7. FASTSETTELSE AV TID OG STED FOR NESTE GENERALFORSAMLING

Neste ordinære generalforsamling avholdes på Hugulia fjellstue A/S lørdag 13. september 1986.

8. EVENTUELT

Pladsen (201) spurte om tidsrommet for bruk av dusjen på Hugulia fjellstue kunne utvides. Eventuelt om det kunne anskaffes et nytt nøkkelsystem, slik at hytteeierene kunne stå noe friere.

Hansen (Grunneier) lovet å se på saken.

Netsformannen foreslo at generalforsamlingen skulle gi en oppmerksomhet til de fra styret som nå er gått ut. Styret hadde på forhånd kjøpt en bok

til R. Tobro og J. Sværen som takk for deres innsats i styret.

Hansen (grunneier) opplyste at det i hytteområdet var en del vindfall og sa det var ønskelig at hytteeierne fjernet trærne.

Aamot takket Stian Møller for arbeid som var gjort i valgkomiteen.

Ordstyreren takket for greit møte og lede og overlot klubba til den gjenvalgte formannen.

Formannen takket for ny tillit og ønsket det nye styret vel møtt til arbeid.

Gunnar Evensen /S/

Tore Andersen /S/

Tore Bjørkeieiet /S/